
 

UbiQuiti Networks UACC-AOC-SFP10-20M,
20 m, SFP+, SFP+

LWL - Farbig

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller UbiQuiti

Hersteller Art. Nr. UACC-AOC-SFP10-20M

EAN/UPC 0810010077172

 

Beschreibung

Ubiquiti Networks UACC-AOC-SFP10-20M. Kabellänge: 20 m, Anschluss 1: SFP+, Anschluss 2: SFP+
  

Hauptmerkmale

Allgemein

Kabellänge 20 m

Anschluss 1 SFP+

Anschluss 2 SFP+

Ausführliche Details

Merkmale

Kabellänge 20 m

Anschluss 1 SFP+

Anschluss 2 SFP+

Steckverbinder 1 Geschlecht Männlich

Steckverbinder 2 Geschlecht Männlich

Produktfarbe Aqua-Farbe

Unterstütze Wellenlängen 850 nm

Ethernet Schnittstellen Typ 10 Gigabit Ethernet

Datenübertragungsrate 10 Gbit/s

Jackenmaterial Polyvinylchlorid (PVC)

Verpackungsdaten

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Gewicht und Abmessungen
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Kabeldurchmesser 3 mm

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur 0 - 70 °C
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